Zusdtzlich lberlassen wir unseren

Eisenbahnwaggon am Wochenende.

Kindergeburtstage konnen wahrend
unserer Offnungszeiten bei uns gerne
gefeiert werden.

Zu erreichen sind wir mit der U 6 Haltestelle
Kieferngarten.
Weiter geht es ca. 10 Minuten zu FuB oder
per Bus, Haltestelle Gustav-Mahler-Strafe
oder Euroindustriepark-Nord.

Freizeitstatte fir Kinder und Jugendliche

Die Lok Freimann ist eine Freizeitstdtte
fiir Kinder und Jugendliche im Alter von
6 - 18 Jahren.

Trdger der Lok Freimann ist der
Kreisjugendring Miinchen-Stadt. Das
Besondere an unserer Einrichtung ist,

dass in unserem Garten zwei alte

Eisenbahnwaggons stehen, in denen ihr
nach Herzenslust toben, entspannen
kochen, Feste feiern, tanzen und....vieles
mehr machen konnt.

Freizeitstitte fir Kinder und Jugendiiche
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www.lok-freimann.de

lok.freimann@kjr-m.de
Tel.: 089/31868681

Offnungszeiten:

Mo.: 14.00-21.00 Uhr
Di.: 14.00-21.00 Uhr
Mi.: 14.00-19.00 Uhr

Geschlechtsspezifischer Tag
(verschiedene Angebote fiir Mddchen
und Jungen)

Do.: 14.00-19.00 Uhr
Gruppentag
Fr.: 14.00 Uhr-21.00 Uhr
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01.06.18 16:00 Grillen in der Lok

05.06.18 15:30 Uhr Besucherbefragung

07.06.18 16:30 Uhr Besucherbefragung

08.06.18 18:00 Uhr Risiko spielen in der Lok

12.06.18 17:15 Uhr Madchengruppe

Mo:

Di:

Do:

Fr:

14.00-21.00
18.30-19.30

14.00-21.00
15.00-16.45
17.00-18.30

14.00-19.00
14.00-19.00

17.00-18.00
18.00-19.00

Offener Treff
Fitnesstraining fiir Jungen

Offener Treff
Medienangebote
FuBballtraining

Geschlechtsspezifischer
Tag - verschiedene
Angebote fiir Mddchen

und Jungen (siehe Aushang)
PlayStation fiir Jugendliche
TAE-BO fiir Mddchen
TAE-KWON-DO fiir Jungen

Gruppenangebote (nur mit Anmeldung)

14.00-19.00
15.30-16.30
16.30-19.00

14.00-21.00
15.00-17.00
16.00-17.30
17.00-21.00
Monatlich:

Schlagzeugkurs
Kreativwerkstat+t
Kochen

Offener Treff

PlayStation fiir Kinder
Mddchenfitness
PlayStation fiir Jugendliche
Jugendcafé / Kochen fiir
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15.06.18 16:00 Uhr Jugendrat

22.06.18 Ausflug ins Kino

25.06.18 17:30 Madchenfitness

29.06.18 17:30 Kinderzumba

30.06.18 12:00 Uhr Nachbarschaftsfest am

Heidemarkt
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